REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
UNIDAD DE CONTROL INTERNO
MACC/KMV/ kmv

MEMO N°: 3L
ANT

MAT

: Informe trimestral
: Informa situacion financiera y

Presupuestaria al 31/03/2012
CAUQUENES, 17.05.2012

DE: DIRECTOR UNIDAD DE CONTROL INTERNO

A SR. ALCALDE DE CAUQUENES
DON JUAN CARLOS MUNOZ ROJAS

l.- Adjunto envio a Ud. Informe de la Situacion inanciera v Presupuestaria del Municipio

v Servicios Traspasados al mes de marzo de 2012, correspondiente al 1 rimestre 2012,

extraida del Informe Agregado del Sistema de Contabilidad de cada servicio, y del Informe

. Trimestral presentado al Coneejo.

SITUACION FINANCIERA

De acuerdo a 11~. _dlﬁLUl‘l.ll]l[ld wles financieras v

IR

deudas al 1° rimestre:

|'“'_' o 'MUNICIPALIDAD | EDUCACION | SALUD | CEMENTERIO ]

| i)i}ﬁ?(?lilb}?!-;adi?_-”_l I ' "
fmancieras | 458.056.890 | 492555764 210.884.661 7.232 148

| f’{’udﬂ& f.IE.T_N;E'S T - o . T - -

LJ"LE’_qumm,«,rap ios el o 32.1?6.7?4 | 54.586.5?49 3.300.526

| Saldo Cuentas

| Complementarias 139.472.250 1660.356.640 | 173.168.902 1.543.576

I_nz jrcrr | T T TA23za487ées | —

CSUPERAVIT 286.427.866 | 34406233 | 5688572 |

SITUACION PRESUPUESTARIA

Avance del ejercicio programatico presupuestario al 19 trimestre, basado en los balances de
L

¢jecucion presupuestaria de los cuatro estamentos bs municipales

- ~ [ MUNICIPALIDAD | EDUCACION | SALUD CEMENTERIO |
INGRISOS 1.217.329.513 1734521933 | 680.326.493 | 14.902.639 '
| PERCIBIDOS N o
| GASTOS 1.240.464 369 1.692.266.516 | 660692 776 | 31.331.082
DEVENGADOS
DESICIT 23134856 | -16.428 443
SUPERAVIT | [42255417 [ 19833717 ' ]
2

DISTRIBUCION:

I.a indicada

(¢ Secreraria Municipal

3.- Para su presentacion al Concejo Municipal

Se adjunta Informe Agregado de variaciones de la ejecucion financiera por servicio.

Ce Coneejales

Ce IDAF

(¢ I'inanzas Salud

Ce I'inanzas Educacion
Ce Finanzas Cementerio
Archivo Control Interno



REPUBLICA DECHIL
SECTOR MUNICIPAL
DIRECCTON DE FINANS AN

PAGINA N® |

SPSTEMADE CONTABILIDAD GENERAL BE LA NACION
BATANCE DE COMPROBACTON Y DE SALDOS

INEORME AGREGADO DENVARINCTONES DE LA EJECECTON FINANCIERA

PERICDUY : NTES Moo ANO 2012

ENTHIAD ¢ LAUNICIPALIDAD DE O AL ENES
ESOENCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUMENTO CONTABLE N°:

FECHA DE PROCESO :

PERIODN)Y CONTABLE :

CODIGO DENOMIN AL TON DERITO CREDITO DEUDORES ACREEDORES

INGRESOS PRESUPUESTARIC S 322734543 525.794.594 218.187.494

115413 TRIBLTON Sasdta) | IS0 BIESNES ML M FRA 301 706 ARG

LES-006 RENTAS DIE LA PROPIEEAD 2 ] T 236,749

11507 CUBNTAS POR COBIRAR o OF RAUID 7N S 7.753.500

115-0% CXCOTROS NG S0 CORRIENTES ST REITENT 210,909, 808

F15-12 RECUPERAC O TH PRENT AN 3060051 218187 494

GASTOS PRESUPUESTARIOS 6082713 408.887.713 32.156.774 V/

.2 15-21
215-22

215-23 PRESTACT Y SN SECURIIAL SRS Ll
25-24 TRANSEL I S TS 0 S s PR AT 24,304,152 1371 180
215-26 OTROS GASTES G Nl s (TR I 700000
21529 ADQUISISG B0 VOIS S0 INA S B KRS 23158725 1 591 364
215-31 INICTATIY WS 0 psh DRSHON HU N R 63100779
MOVIMIENTOS DE FONDO 630.946.638 547.895.539 458.056.890 /
P02 BANCO L A A N LR 547 B95.539 306,543 905
AR FONDOS PORIUNTVRAR AL PO A LEE atean] 151512985
CUENTAS COMPLEMENTARD v 339989533 319.288.751 7.778.079 I39.4?2.251}L//
[ 18003 ANTICIPOS SRESDERCUENT A TR iR 13.980.923 1778079
[ 1105 APLICACI S D 103N 1 5 A URETREE At I11A3K.R49
211005 ATWIMINTIAD W D FOSEON LI 138 80w 067 TT3 18T 98144 731
21009 VARSI b8 s o B T 30002717 [8615813
204-10 RETINCIONT S PV EoXNALES N IR 81333540 16,5915 166
31411 RETERCH S LRI SKEAS L BT 5.025.356 5766240
2 4=13 RETERCICNSD S H b IV ES Y SIVHE A R L 1,532,179

@0 1435820 145.697.862 174.672.429
221-02 PRI AL 1R P00 MO NS 106565 1.575.37%
22107 Gt LR T TR COATUHE TN N WEER{TE 1134273 145 643 3841
22108 OB S TACIOINER OO R G0 [ ST TAS 225.002 24.353 380
22104 CHBLA AU IO RS P R AL s |.938.321 3000287
BIENES LE.394.900 69.409.629
[2 =061 DEUBORES PO R ARSEERESL TS COR LE 3t e 67.607 661
[ 1-06 SRl B B W RO B S R 1.B01 968
PATRIMONIO Y GE: RGN IIEA JO3.056.987 377.036.681  1.002.029.365 937.215.161

CUENTAS

CXPOASTOS S 1T RSO A
RIENES ¥ SERVICH IS P CENSD N

PO DE INFORME :
MONEDA DE REGISTRO ;
CODIGOUINSTITUCIHON :

VAREACTON PERIODO

Bl s 78D
P Gasid iy

112.917.044
181 407.013

SALDOS ACUMULADOS

3.264.282
25929943



REPUBLICA DI CHIL PAGINA N® 2
SECTER MUNICIPA

DIRECCION DE FINANSY

SIS TEAMADE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
B ANCE DE COMPROBACTON Y DE SALDOS
INEFOREATE ARG ADO DE N ARTACTONES DE A EJECUCTON FINANCIERA
PERIODO - MES Mareo ANO 2012

ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD DE© A G ENES
RO ENCLESIVO CONTRALORE Y GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUMENTO CONTABLE N°: PO DE INFORME :

FECHA DE PROCESO :
PERIODO CONTABLE :

MONEDA DE REGISTRO ¢
CODIGO INSTITUCION :

CLENT s N ARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIG e NG ACTON DERITO CREDITO DEUDORES ACREEDORES

[RAE ] WA NI SR I 733,500 10,049 301

(REETE] b RO S €, S I D 1 1 R LB 18951277 HIS T6 198

13202 PERY S80S Y Cnd o ahs R7.A57.833 GO TRO 9RO

15303 PR ST v b PRS0 1) REY R.0055.33 33574714

R CYURUS TR o 13287 Ukh G4 171583

13503 INTERESES 981.330 2.562.641

F33-09 ORAS RENT DA PROPIETEA Y 2144 749 10,902 881

-0 RECUIM N R B T8 RN Bl 1 676614 2.794 035

Wl -2 MU RS Ys ws slos PECTINAARLYS 389,247 19.173.973

TR Fe " g R LG ETERMAAY (WY 193 336,403 542:422.882

-0 Y i 3378854 16,0011 839
.u,:.m . ST 14l 357 3771534

R | (N [ S AL OGN T L 203 600,790

S31-02 CiAs TR RS o XCeRl R FA [ty brtvl 86T A8.360.423

S31-03 [ 1 B B B b s F3 632 3 A3 400 990

531]-0M (SART CEo PP IRSOINAL 2057 Hou 45 287 .542

S32-01 Al L% T B LY SUS0.309 14.903.076

232.02 il FLaieome Y UALZ DD |61 738 2.130.227

5304003 { BEEANTLS 13 225 398 40273178

537411 ; R LRSI BLOTL R 51.738.256

53005 : ' i o 18 063157 151.501.938

S 5 Vs BRUPAIRACIOINES 2 las Il 2334479

AT | R | Sl EN | B85 543 T285. 785

KR} 54 i I g 734 1481 16 604

A32-0W A Livi7. 718 9.164.153

432-11 5 ey PROIFESTONA 1770141 3 886 857

s32-12 { HESESY SERVIC V7437067 10,122,269

S04} VLI SEES A SE 102008326 31422250

35307 ( Il ROIS B NS JFI23H2E 26.756.776

371-01 { Ve JEASIOOS 2OTEOO00 2075000

7100 ( (415 (AN TT 159 468.772

CUENTAS DE ORDE"

OTROS PASIVOS

SUBTOTALES 1.755.461.457  1.283.516.614

SALDO DE CUENTA? S OS 6.169.497.398 6.041.442.241

TOTALES 2.324.001,140  2.324.601.140  7.924.958.855  7.924.958.855
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REPUBLICA © ¢ CTHT

SECTONR M Fity
DIRECCION D FJAS
INt
ENTIDAD : LMUNICIPAY U

DOCUMENTO CONTABLI ~ :
FECHA DE PROCESO ;
PERIODO CONTABLE :

N
COMGO

MARIA CLCTEIA I
IMRECTOR D1 A

PAGINA N 3

vy

PPN D CONTARILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS
AL AR EGADO DE A AMRIACTONES DE LA EJRECUCION FINAMNCIERA
PERREODO : MES Marzo ANO 2012

OO ENES

£SO ENCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
TIPO DE INFORME :
\IONEDA DE REGISTRO : =i
CODIGO INSTITUCION :

' VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS

Pl N IV ACTON DERITO CREDITO DEUVDORES ACREEDORES

JUAN CARLOS MUNOZ ROJAS

v gl
ALCALDE DE LA COMUNA DE CAUQUENES



REPURLICA D= CHILE
SECTOR EDUCACION
DIRECCION DE FINANAAS

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS
INFORME AGREGADO DE VARIACIONES DE LA EJECUCION FINANCIERA

PERIODO @ MES Mareo ANO 2012

ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
TIPO DE INFORME :

MONEDA DE REGISTRO :
COMGO INSTITUCION :

DOCUMENTO CONTABLE N°:
FECHA DE PROCESO :
PERIODO CONTABLE :

CUENTAS

COonGo DENOMINACTON

INGRESOS PRESUPUESTARIOS

L15-05 TRANSEERENUIAS CORRIENTES
11507 INGRESOS DE OPERAUTON
115-08 OTROS INGRESOS CORRIFNTES

GASTOS PRESUPUESTARIOS

21520 GASTOS 1N PLRSONAI

215-22 BIENES YSFRVICION 1L Es A0
._‘15-23 PRESTACIOSES DESEGU LT SOCTA

21531 INICTATIV AS - INVERSHN

MOVIMIENTOS DE FONDO
111-02 BANCO ESTADO

CUENTAS COMPLEMENTARIAS

1 14-03 ANTICIPO A BENDIR O ENT N

114-05 APLICACTON D1 FONPYOS R CADMINES
1 14-08 OTROS DELDCHEES BIN AYSUTERETS
214-03 ADMINIS TRACUIOMN DU FUINIEH S

2014-10 RETERCIONES PREVISIONALRS

214-11 RETENCIONES TRIBLITARIAN

216-01 DOCUMERNTUOS CADUCALDOS

DELUDA

BIENES

. PATRIMONIO Y GESTION ECONOMICA

44103 TRANSE CORRIENTES D 0 FRAS ENTL
461-01 RECUPER Y REFMBOD i8R 1 ICENCEA
461-04 OTROS INGRESOS

521-(H DESAHUCIONS T INDERPNLSAC TN
531-01 GASTOS EN PERSONAL 1N PLANTA
531-02 GASTOS LN PERSONAL A CONTRATA
S31-03 OTRAS REMUNERACION S

S32-04 MATERLALLS DE USO Y CONSUMO
532-03 SERVICION BASICOS

532-06 MANTENIMILNTO Y REPARACIONES
532-08 SERVICIONS GENERALFS

532-09 ARRIENDOS

VARIACION PERIODO

DEGTTO

589.826.706
AT MH.635
532120

31 8RTOSS

5346.595.420
198 323 TR
13 23 791

HER R

3 T aNG

670,825,358
(7825 358

FTR.I80.580
105 593
#49136.9491

R3G90
197 383,018
74000
(TR

5329.003.064

18156
FIRINTT2
113 566 YRS
122 486026

RIS
1 U62 833
AL 215
120400

YI3 9493

CREDITO

589.826.706
357.406.633
532120
31887953

529.003.004
499,323,783
23611129
3B 136

3 7196496

735.446.458
T35 416,458

271.128.206
1,673,593

RY 436,994
25,681
79832139
99.110.312

1 049 A48T

589.826.706
AT A06.633
J1A9A.040
925033

PAGINA N |

SALDOS ACUMULADOS

DEUDORES

ACREEDORES

64.686.949
2200205

62 217.302
269 442

192.555.764

492.555.764

6.647.915
2,894 627

3753 288

1.590.955,016

149101016
863.250.648
303 835998
336.206.839

6.721.302
41.052.321
7847 497
2.007.000
3678062

1.660.356.640

1 644.692 561

1.063
[5.663 2106

1.734.521.933
1628 945 9435
1027857135
2.790.277

o ._un.u;M

/

(~



REPUBLICA D CHILE PAGINA N® 2
SECTOR EDUUACTON
DIRECCION DE FINANZAS

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS
INFORME AGREGADO DEVARIACIONES DE LA EJECUCTON FINANCIERA
* PERIODO : MES Mares ANO 2012
ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD DE CALOQL ENES
LSO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUM ENTO (.'O_NTABLI-: N2 TIPO DE INFORME :
. FECIIA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO &
PERIODO CONTABLE : CODIGO INSTITUCION : i
CUENTAS VARIACHON PERIODO SALDOS ACUMULADOS
COMGO DENOMINACTON NEBUTO CREDITO DEUDORES ACREEDORES

332-10 SERVICIOS FINANCIEROS Y SEal ROS U2 IRT 5525193

532-12 OVFROS GASTOS EN B SES S SERVIC | 280 360 2 1689.444

571-01 COSTOS DU ESTUROS s os 3 709 646 3,749 696

CUENTAS DE ORDEN

OTROS PASIVOS

.SIZBTOTA LES 2.090.158.695  3.459.565.522
SALDO DE CUENTAS SIN MOVIMIENTOS 2.106.669.433 737.262.606
TOTALES 2715230040 2715231140 4.196.828.128  4.196.828.128
RUTH DEL PILAR MOY A MORAGA JUAN CARLOS MUNOZ ROJAS )
DIRECTOR ADM, Y FINANZAS ALCALDE DE LA COMUNA DE CAUQUENES

et/ U S P F.'.';:'-'JLM‘M



REPLIBLICA Db CHIL
SECTOR SALLITY
DIRECCION DE FINANAAS

SISTENA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACION Y DE SALDOS
INFORME AGREGADO DE VARIACIONES DE LA EJECUCTON FINANCIERA

PERIODO @ MES Marces ANO 2012

ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD DE € ALOQUENES

LSO ENCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
THO DE INFORME :

MONEDA DE REGISTRO :
COREGO INSTITUCION @

DOCUMENTO CONTABLE N° :
FECHA DE PROCESO :
PERIODO CONTABLE :

CLENTAS

CODIGO DSOS A TON

INGRESOS PRESUPUESTARION

L15-05 C X CTRANSH RENCIAS CrHRIENT S
115-07 C X0 INGRESODS I O RAGTION
11 5-08 CXCOTROS PSORESUSOCORRI S TS

GASTOS PRESUPUESTARION

215-21 CX P GASTON TN PP RSO AL

215-22 CXPBINESY S RVICHISDE coN
.315-2‘4 C X POACTINVORE SO L INANCTE RS

MOVIMIENTOS DE FONDO
-2 BANCO IS TAD

CUENTAS COMPLEMENT ARIAS

IREE AMTICH s A ST S S
IR B APLICAC DE TDOs X NEIN

1 14-00% EOFTROUS 13U Dol bs BEs S B
24005 ADMINISTRACTON D1 Fosdis
210-10 RETENCIONES PMREVISIONAL LS
214-11 RETENCIONDS (I T ARLAN
214-12 RETTENCIONES Vool LN S REAS
DEUDA

BIENES

.’:\TRIMUNIO Y GESTION ECONONMECA

130-0H VENTAS DL SERYICTOS

A11-03 PRANSEFERISNG EYS O CHRRTEN TS O]
A61-01 RECUIPER AL 100N S BT S Ser (ol 1L
33101 PERSORAL TH 00 Ay

33102 PERSOSAL Yol by

531-03 OTRAS BEN S0l 5 1] S

332-03 COMBUSTURL S Y10 BRICANILS
532-04 MA TERIALES 1 ST e vasst sie)
532-03 SERVICIOS BASIC LS

332.06 MANTENIREES FOE Y RPN i KES
S32-08 SERVICH S Gl SRS

532-10 SERVICHTS FIsANI Rus Yy 1 SEGlL!
332-12 CFTROS GASTOUSE S I NES Y SERVIY

VARIACION PERIODO

e BIro

231,533,035
IR NLESE
I8 2N}

(ILTLE B Ve

219.063.333
L8 nlS A
S1OESU G2

| e 89T

253.122.7589
N5 |02 759

1960076655
LREL A
R L]

| A8 30

[ Y]
[RIRERN L
[ERTE (i

Vi 2eS0

20.ATRATH

1157 %

| FR I it T 0
[JRRYRI T I
R RN E]
UEETIE St 1 ]
RS =g
RO
TR 18
[t n2i
R OTN

CREDITO

231.533.035
218.740.858
98,200
12,693,977

220.578.470
183.291.377
36.090.196

1 196.897

237.837.169
23T R3T 1649

199.492.543
1EE 054

|8 855 US0
138310
21.589.724
130,765 189
4.840.536
21422650

231.533.035
98200

TR TARSE
12.693.977

PAGINA N |

SALDOS ACUMULADOS

DEUDORES

210.884.661
210L884.66]

1.976.484
1.590.000

386,484

609.860.103

221038 180
189.252.221
117.344.283
7.479.000
S2.040.654
11.784.600
2648 350
4635406
1.904 021
536,491

ACREEDORES

3.309.526

2953526
356000

173.168.902

139.837.704
28 490 662
A B40.336

680.326.493
210400

647 440,563
32.675.530




REPUELICA D CHLEE PAGINA N® 2

SECTOR SALLUIE
DIRECCION DE FINANZAN

SESTENI L DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
BALANCE DE COMPROBACTON Y DE SALDOS
INFOINME AGREGADO DE SN ARIACHONES DE LA BIECUCTON FINANCIERA
PERIODO : MES Marso ASO 2012

ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD D € ALOUENES
LSO ENCLESIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUMENTOQ CONTABLE N*: TIPO DE INFORME :
FECHA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO :
PERIODO CONTABLE : CODIGO INSTITUCION :
CLENTAS VARIACTON PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODMGO DESONEN AT IR CREDITO DELUDORES ACREEDORES
332-14 GASTOR BBIENES MUTIBEES b Avh 97 - 3 1196 897

CUENTAS DE ORDEN

OTROS PASIVOS ; =

822.721.248 §56.804.921

SUBTOTALES

SALDO DE CUENTAS SIN MOV IMIEN TOS 138.924.720  105.637.034

TOTALES L120974252 1120974252 961.645.968  962.441.955
- f'l':('[i:l_.-\ DONMINGLEZL HORM A/ A JUAN CARLOS MUNOZ, ROJ,;;.‘

DIRECTOR DE ADMLY FINANAAS (S ALCALDE DE LA COMUNA DE CAUQUENES




REPUBLICA BE CHITT PAGINA N” |
SECTOR CEMENTLRE
INRECCION DE FINANS AN

SISTEM A DE CONTABILIDAD GENERAL DELA NACION
BALANCE DE COMPROBACION ¥ DE SALDOS
INFORME AGREGADO DE VARIACIONES DE LA EJECUCION FINANCIERA
PERIODO : MES Marzo ANO 2012
ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD DE € A LN I NS
LsO ENCTL SIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUMENTO CONTABLE N°: TIPO DE INFORME :
FECHA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO : i
PERIODO CONTABLE : CODIGO INSTITUCION :
CLENTAS VARIACTION PERLIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIGO PESONTES ACTON DEBLTO CREDITO DEUDORES ACREEDORES
INGRESOS PRESUPUESTARION 3.113.548 4.003.790 6.411.850
| 1503 PRABLITOS SO DL U SOTH BHAES [ L R 1425183 68 530
115-06 ConCRENUAS L LA PROEI PN 13717 1301, 743 5312353
11510 CRONVESTATIL A IV S REELTINAN | ART b | 276,860 [.030.967
GASTOS PRESUPUESTARIOS 10,620,203 10.620.203
215-21 GASTOS T P RN N A HEd > 379 10115379
215-22 BIENES Y SERANICIHS DL OIS N A1 RM 304824
MOVIMIENTOS DE FONDO 4,192,150 10.817.280 7.232.148
11-02 BANCCH [ e HE817.280 7.232.148
CUENTAS COMPLEMENTARIAS 10.253.037 10.244.920 200.000 1.543.576
114-03 ANTICIPOS RN O ENEA 1o 1200 190,124 200.000
214-10 RETENCIOSES PREN ISHONALLS 10065 513 10,054 796 [.343.576
DEUDA
BIENES 188.360 69.865
121-01 DEVDORES 18%.360 69 865
PATRIMONIO Y GESTION ECONOMIU A 1HLBUOR. 303 3.113.548 31.519.442 9.922.739
432-01 PATENIESY | n S ol DERECTION | 493715 5532 566
A33-04 OTRAS RESNT A DY LA PROPHIAD 1619833 4390173
3103 OTRAS UM S o] » TR R I8 961 8K1
A32-04 MATERIAT IS D G Ssea g vl S0 1AM 145 925
S32-115 SERVICH S [Eanit s [RRTHA 3214412
..*_::ann MANTENINE S Tord BEPAKRA BNES L5712 157.124
53208 SERVICHOS Gl SRS ERE 40100

CUENTAS DE ORDEN

OTROS PASIVOS

SUBTOTALES 45.433.305 11.466.315

SALDO DE CUENTAS SIN MOV IMVIENTOS 8.804.275 42.771.265

TOTALES 38988, 101 JR.988.101 54.237.580 54.237.580
J

e e s



REPUBLICA DI CHI PAGINA N® 2
SECTOR CEMENTERIO
DIRECCION DE FINANSAS

SIS TEA A DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
Bl ANCE DE COMPROBACION ¥ DE SALDOS
INFORME AGREGADO DE VARIACIONES DE LA EJECTCION FINANCIERA

PERIODO = MES Maran AN 2012
ENTIDAD : L MUNICIPALIDAD DECALOLENES
LSO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
DOCUMENTO CONTABLE N®: TIPO DE INFORME :
FECHA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO :
PERIODO CONTABLE : CODIGO INSTITUCION ¢
CUENT AN VAR TON PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIGO DSOS A TUYS IR CREDITO DELUDORES ACREEDORES
RUTH DEL PILAR MUY N MO AL JUAN CARLOS MUNOZ ROJIAS
DERLCTOR DE ADM Y FIN ANAAN ALCALDE DE LA COMUNA DE CAUQUENES

L e N



